АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Л Н .  /< J ,. Л О ' /  S _  № <P̂J2z. П-
г. Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 30.12.2016г. № 1188-ПА «Обутверждении

муниципальной программы "Развитие транспортного комплекса в
Ирбитском муниципальном образовании до 2020 года"

В связи с необходимостью корректировки мероприятий по реализации
муниципальной программы и на основании Порядка формирования и реализации
муниципальных программ Ирбитского муниципального образования,
утвержденного постановлением Администрации Ирбитского муниципального
образования от 20.10.2015г. № 1078-ПА, и руководствуясь статьями 28, 31
Устава Ирбитского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в муниципальную программу "Развитие транспортного
комплекса в Ирбитском муниципальном образовании до 2020 года",
утвержденную постановлением администрации Ирбитского муниципального
образования от 30.12.2016г. № 1188-ПА с изменениями от 13.03.2017 № 178-ПА,
от 13.06.2017 № 487-ПА, от 14.07.2017 № 611-ПА, от 25.07.2017 № 637-ПА, от 09.
10. 2017 № 885-ПА, от 29.12.2017 № 1205-ПА, от 19.02.2018 № 102-ПА, от
16.04.2018 № 243-ПА, от 08.05.2018 № 331-ПА, от 07.06.2018 № 422-ПА, от
16.07.2018 № 568-ПА, от 30.07.2018 № 595-ПА, от 14.09.2018г № 785-ПА, от
01.10.2018г№ 821-ПА, от 19.11.2018г№ 978-ПА следующие изменения:

1) Изложить строку «Объемы финансирования муниципальной
программы» раздела 1 «Паспорт муниципальной программы» Муниципальной
программы «Развитие транспортного комплекса в Ирбитском муниципальном
образовании до 2020 года» в следующей редакции:

Объемы финансирования
муниципальной
программы по годам
реализации, тыс. рублей

ВСЕГО: 510 839 650, 72 руб.
в том числе: 2017 год -  51 766 583,29 руб.

2018 год -79 576 037,43 руб.
2019 год -  323 630 030,00 руб.
2020 год- 55 867 000,00 руб.

из них:
местный бюджет: 238 976 620,72 руб.
в том числе: 2017 год -  50 666 583,29 руб.

2018 год -78 576 037,43 руб.
2019 год -  54 867 000,00 руб.
2020 год- 54 867 000,00 руб

областной бюджет: 267 763 030,00 руб.
в том числе: 2017 год -  0,00руб.

2018 год -0,00 руб.
2019 год -  267 763 030,00 руб.
2020 год-0,00 руб

федеральный бюджет: 0,0 тыс. руб.
в том числе: 2017 год -  0,00руб.

2018 год -0,00 руб.
2019 год -0,00 руб.
2020 год-0,00 руб

внебюджетные источники: 4 100 000,00 руб.
в том числе: 2017 год -  1 100 000,00руб.

2018 год -1 000 000,00 руб.
2019 год -  1 000 000,00 руб.

___________________________________ 2020 год- 1 000 000,00 руб____________

2) Приложение 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной
программы "Развитие транспортного комплекса в Ирбитском муниципальном
образовании до 2020 года" изложить в новой редакции согласно
Приложению 1.

3) Приложение 3 «Перечень объектов на Реконструкцию, капитальный
ремонт и ремонт автомобильных дорог, мостов общего пользования местного
значения Ирбитского района Свердловской области по выполнению
муниципальной программы "Развитие транспортного комплекса в Ирбитском
муниципальном образовании на 2017-2020 годы"» изложить в новой редакции
согласно Приложению 2.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Родники Ирбитские»
и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.